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CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI RAGAZZI/E

Organizzazione: Atl. 85 Faenza - Faenza (RA), 2 ottobre 2016

RISULTATI

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 333 GARAU Milo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.25

2 3 610 GENTILINI Nicola 2003 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.58

3 2 444 GUERRA Edoardo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.47

4 4 734 SEGOVIA Gabriel Antonio 2004 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.60

5 6 849 ANVERSA Natan 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.95

Serie 2 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 649 MASTRECCHIA Federico 2003 RM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 8.40

2 3 885 MORINI Michele 2003 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.47

3 6 880 AMOAH Darling Yaw 2004 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 8.92

4 4 334 LEPRI Lorenzo 2004 RM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 9.38

5 2 886 MIGLIANI Alex 2004 RM RA093 ATL. LUGO 9.43

Serie 3 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 860 PANAINTE Vadim 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.88

2 4 857 NERI Emiliano 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.27

3 2 793 CANNEA Lorenzo 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.54

4 3 718 BISCOTTI Alessio 2004 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.57

5 5 876 FARHAT Salaheddine 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.05

6 6 824 FIORANI Nicolo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.15

Serie 4 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 590 SAGUATTI Pietro 2004 RM BO437 S.G. PERSICETANA 9.15

2 2 909 ERBACCI Simone 2003 RM RA093 ATL. LUGO 9.51

3 4 953 VENIERI Francesco 2004 RM RA093 ATL. LUGO 9.55

4 5 743 RAGAZZI Riccardo 2004 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.89

5 1 672 ROMANO Biagio 2004 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.94

6 6 763 MAZZARI Lorenzo 2004 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.99

Serie 5 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 544 CAVAZZI Josue' 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.14

2 1 807 FERRARINI Pietro 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.42

3 4 575 MENGOZZI Nicholas 2004 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.49

4 2 574 MENGOZZI Matteo 2004 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.58

5 3 774 TAGLIAFERRI Alessandro 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.82

6 6 933 FERRADINO Francesco 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.03

Serie 6 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1000 BENOLDI Andrea 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.83

2 3 1053 NASONE Leonardo 2004 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.15

3 2 1020 LOMBARDI Enrico 2004 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.17

4 4 581 BARTOLINI Alessandro 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.18

5 5 605 ALFIERO Andrea 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 9.20

6 6 795 PAGANI Alessandro 2004 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.31

Serie 7 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 805 MILANI Alessandro Vasco 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.64

2 6 736 ATTANASIO Francesco 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.73

3 3 789 MILANI Matteo 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.01
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4 5 858 AVANZI Davide 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.05

5 1 550 TALERICO Luca 2004 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.10

6 2 638 VARRONI Andrea 2004 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.61

Serie 8 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 827 PADOVANI Giovanni 2003 RM PR472 ATLETICA GALLERINI 8.36

2 2 961 ROMANO Gabriele 2003 RM RA093 ATL. LUGO 8.76

3 6 756 VISIGALLI Kirill 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.07

4 5 588 RUSTICELLI Matteo 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 9.10

5 1 657 RANAUDO Francesco 2003 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.15

6 4 512 COLINA Mattia 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.18

Serie 9 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 627 AMADORI Matteo 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.44

2 6 818 GUARESCHI Federico 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 8.53

3 5 998 MAIORCA Davide 2003 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.57

4 1 660 STEVANIN Mohammad 2004 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.63

5 3 681 FAIS Filippo 2003 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.67

6 4 526 GANDOLFO Alessandro 2004 RM BO437 S.G. PERSICETANA 8.89

Serie 10 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 870 SCARAMUZZINO Francesco 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.10

2 5 501 NOE' Gabriele 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.23

3 1 1070 ZARRILLI Antonio 2003 RM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 8.33

4 3 705 ROSCELLI Leonardo 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.40

5 2 1079 MICHELOTTI Lorenzo 2003 RM SM231 G.P.A. SAN MARINO 8.51

6 6 854 FUOCHI Daniele 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.64

Serie 11 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1003 ADJEI Hansel 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.75

2 3 582 CAVINA Yonas 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 7.84

3 4 830 FUOCHI Andrea 2003 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 7.84

4 2 964 FABBRONI Marco 2003 RM RA093 ATL. LUGO 8.03

5 5 1038 LIVIERO Daniele 2003 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 8.08

6 1 636 TERZI Federico 2004 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.26

RIEPILOGO Campo Atletica R.Drei 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1003 ADJEI Hansel 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.75

   Camp.ne Regionale     

2 3 582 CAVINA Yonas 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 7.84

3 4 830 FUOCHI Andrea 2003 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 7.84

4 2 964 FABBRONI Marco 2003 RM RA093 ATL. LUGO 8.03

5 5 1038 LIVIERO Daniele 2003 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 8.08

6 4 870 SCARAMUZZINO Francesco 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.10

7 5 501 NOE' Gabriele 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.23

8 5 333 GARAU Milo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.25

9 1 636 TERZI Federico 2004 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.26

10 1 1070 ZARRILLI Antonio 2003 RM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 8.33

11 3 827 PADOVANI Giovanni 2003 RM PR472 ATLETICA GALLERINI 8.36

12 3 705 ROSCELLI Leonardo 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.40

12 5 649 MASTRECCHIA Federico 2003 RM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 8.40

14 2 627 AMADORI Matteo 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.44

15 3 885 MORINI Michele 2003 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 8.47

16 2 1079 MICHELOTTI Lorenzo 2003 RM SM231 G.P.A. SAN MARINO 8.51

17 6 818 GUARESCHI Federico 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 8.53

18 5 998 MAIORCA Davide 2003 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 8.57

19 3 610 GENTILINI Nicola 2003 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.58

20 1 660 STEVANIN Mohammad 2004 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.63

21 6 854 FUOCHI Daniele 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.64

21 4 805 MILANI Alessandro Vasco 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.64

23 3 681 FAIS Filippo 2003 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.67
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24 6 736 ATTANASIO Francesco 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.73

25 2 961 ROMANO Gabriele 2003 RM RA093 ATL. LUGO 8.76

26 1 1000 BENOLDI Andrea 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.83

27 1 860 PANAINTE Vadim 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.88

28 4 526 GANDOLFO Alessandro 2004 RM BO437 S.G. PERSICETANA 8.89

29 6 880 AMOAH Darling Yaw 2004 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 8.92

30 3 789 MILANI Matteo 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.01

31 5 858 AVANZI Davide 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.05

32 6 756 VISIGALLI Kirill 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.07

33 5 588 RUSTICELLI Matteo 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 9.10

33 1 550 TALERICO Luca 2004 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.10

35 5 544 CAVAZZI Josue' 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.14

36 1 657 RANAUDO Francesco 2003 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 9.15

36 3 590 SAGUATTI Pietro 2004 RM BO437 S.G. PERSICETANA 9.15

36 3 1053 NASONE Leonardo 2004 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.15

39 2 1020 LOMBARDI Enrico 2004 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.17

40 4 581 BARTOLINI Alessandro 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.18

40 4 512 COLINA Mattia 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.18

42 5 605 ALFIERO Andrea 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 9.20

43 4 857 NERI Emiliano 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.27

44 6 795 PAGANI Alessandro 2004 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.31

45 4 334 LEPRI Lorenzo 2004 RM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 9.38

46 1 807 FERRARINI Pietro 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.42

47 2 886 MIGLIANI Alex 2004 RM RA093 ATL. LUGO 9.43

48 2 444 GUERRA Edoardo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 9.47

49 4 575 MENGOZZI Nicholas 2004 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.49

50 2 909 ERBACCI Simone 2003 RM RA093 ATL. LUGO 9.51

51 2 793 CANNEA Lorenzo 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.54

52 4 953 VENIERI Francesco 2004 RM RA093 ATL. LUGO 9.55

53 3 718 BISCOTTI Alessio 2004 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.57

54 2 574 MENGOZZI Matteo 2004 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.58

55 4 734 SEGOVIA Gabriel Antonio 2004 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.60

56 2 638 VARRONI Andrea 2004 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.61

57 3 774 TAGLIAFERRI Alessandro 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.82

58 5 743 RAGAZZI Riccardo 2004 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.89

59 1 672 ROMANO Biagio 2004 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.94

60 6 763 MAZZARI Lorenzo 2004 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.99

61 6 933 FERRADINO Francesco 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.03

62 5 876 FARHAT Salaheddine 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.05

63 6 824 FIORANI Nicolo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 10.15

64 6 849 ANVERSA Natan 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.95

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 29 BIAGINI Mattia 2004 RM BO434 ATLETICA BLIZZARD 3:15.61

2 73 ALMESMARI Omar 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:16.68

3 24 CAVAZZI Josue' 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:18.16

4 67 TOGNIN Alessandro 2003 RM RA093 ATL. LUGO 3:18.77

5 64 PANAINTE Vadim 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:23.61

6 26 TURRINI Simone 2003 RM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 3:24.40

7 59 BATTAGLIA Lorenzo 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:25.38

8 66 LODOLINI Leonardo 2004 RM RA093 ATL. LUGO 3:28.83

9 62 LEPRI Lorenzo 2004 RM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 3:29.33

10 51 BONDIOLI Enrico 2003 RM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 3:29.53

11 77 NASONE Leonardo 2004 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:29.65

12 70 GIORGI Nicola 2003 RM RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 3:29.92

13 247 SANSEVERINATI Sasha 2004 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3:30.30

14 55 SOLA Francesco 2003 RM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 3:31.38

15 23 GHINI Luca 2003 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:31.69

16 21 MEZZACASA Gabriele 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:31.78

17 61 LOSI Luca 2004 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 3:33.93

18 69 BROCCOLI Mattia 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3:38.64
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19 22 BACCHILEGA Francesco 2003 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:46.72

20 52 GUIDETTI Mattia 2004 RM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:33.97

 33 MAGRI Lorenzo 2003 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA NP

 71 BIGI Jonathan Leonardo 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP

 63 FARHAT Salaheddine 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP

Passaggi: m. 400: 1.16.7 - m. 800: 2.38.8

Serie 2 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 76 LIVIERO Daniele 2003 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 2:51.42

2 54 MARAZZOLI Mattia 2003 RM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:58.42

3 41 ARQUA' Thomas 2003 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:58.94

4 65 CARNEVALI Pietro 2003 RM RA093 ATL. LUGO 2:59.78

5 78 ZARRILLI Antonio 2003 RM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 3:05.25

6 30 PIOMBO Nicholo' Maria 2003 RM BO434 ATLETICA BLIZZARD 3:06.18

7 43 RINALDI Filippo 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:08.88

8 75 CORNALI Nicolo' 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:09.88

9 39 CAMPANA Samuele 2003 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3:17.70

10 58 BONDI Ilian Nicolas 2003 RM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:18.61

11 35 CATERINO Roberto 2003 RM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:19.76

12 53 MAGOTTI Simone 2003 RM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 3:21.44

13 34 PAVANI Tommaso 2003 RM FE025 ATL. BONDENO 3:22.87

14 72 MONTANARI Fabio 2004 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:25.59

15 56 FIOCCHI Davide 2004 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:27.71

16 60 FIORANI Lorenzo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:28.87

17 37 SURIANI Samuele 2004 RM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:29.21

18 68 VENIERI Francesco 2004 RM RA093 ATL. LUGO 3:42.95

19 25 RAMBALDI Enrico 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3:49.09

 57 BONCOMPAGNI Samuele 2003 RM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE NP

Passaggi: m. 400: 1.10.2 - m. 800: 2.16.3

RIEPILOGO Campo Atletica R.Drei 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 76 LIVIERO Daniele 2003 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 2:51.42

  Camp.ne Regionale     

2 54 MARAZZOLI Mattia 2003 RM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 2:58.42

3 41 ARQUA' Thomas 2003 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 2:58.94

4 65 CARNEVALI Pietro 2003 RM RA093 ATL. LUGO 2:59.78

5 78 ZARRILLI Antonio 2003 RM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 3:05.25

6 30 PIOMBO Nicholo' Maria 2003 RM BO434 ATLETICA BLIZZARD 3:06.18

7 43 RINALDI Filippo 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:08.88

8 75 CORNALI Nicolo' 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:09.88

9 29 BIAGINI Mattia 2004 RM BO434 ATLETICA BLIZZARD 3:15.61

10 73 ALMESMARI Omar 2003 RM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:16.68

11 39 CAMPANA Samuele 2003 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 3:17.70

12 24 CAVAZZI Josue' 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:18.16

13 58 BONDI Ilian Nicolas 2003 RM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:18.61

14 67 TOGNIN Alessandro 2003 RM RA093 ATL. LUGO 3:18.77

15 35 CATERINO Roberto 2003 RM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:19.76

16 53 MAGOTTI Simone 2003 RM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 3:21.44

17 34 PAVANI Tommaso 2003 RM FE025 ATL. BONDENO 3:22.87

18 64 PANAINTE Vadim 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:23.61

19 26 TURRINI Simone 2003 RM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 3:24.40

20 59 BATTAGLIA Lorenzo 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:25.38

21 72 MONTANARI Fabio 2004 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:25.59

22 56 FIOCCHI Davide 2004 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 3:27.71

23 66 LODOLINI Leonardo 2004 RM RA093 ATL. LUGO 3:28.83

24 60 FIORANI Lorenzo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 3:28.87

25 37 SURIANI Samuele 2004 RM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:29.21

26 62 LEPRI Lorenzo 2004 RM RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 3:29.33

27 51 BONDIOLI Enrico 2003 RM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 3:29.53

28 77 NASONE Leonardo 2004 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3:29.65

29 70 GIORGI Nicola 2003 RM RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 3:29.92

30 247 SANSEVERINATI Sasha 2004 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3:30.30

31 55 SOLA Francesco 2003 RM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 3:31.38

32 23 GHINI Luca 2003 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:31.69
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33 21 MEZZACASA Gabriele 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:31.78

34 61 LOSI Luca 2004 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 3:33.93

35 69 BROCCOLI Mattia 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3:38.64

36 68 VENIERI Francesco 2004 RM RA093 ATL. LUGO 3:42.95

37 22 BACCHILEGA Francesco 2003 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:46.72

38 25 RAMBALDI Enrico 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3:49.09

39 52 GUIDETTI Mattia 2004 RM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:33.97

 33 MAGRI Lorenzo 2003 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA NP

 71 BIGI Jonathan Leonardo 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP

 57 BONCOMPAGNI Samuele 2003 RM MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE NP

 63 FARHAT Salaheddine 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' NP

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 4 PADOVANI Giovanni 2003 RM PR472 ATLETICA GALLERINI 10.35

2 4 3 RANAUDO Francesco 2003 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 11.12

3 2 24 GUERRA Edoardo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.48

4 5 18 CICCIONE Luca 2003 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 12.35

5 6 2 MONTALEONE Michele 2003 RM RA093 ATL. LUGO 13.24

Serie 2 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 26 VARRONI Andrea 2004 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.94

2 3 12 MAZZOTTA Enea 2004 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.14

3 5 10 BORGHI Samuele 2004 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 11.48

4 2 9 SEGOVIA Gabriel Antonio 2004 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.64

5 4 8 MORA Stefano 2004 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.27

Serie 3 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 6 GASPERONI Matteo 2003 RM SM231 G.P.A. SAN MARINO 10.45

2 4 14 FABBRI Alex 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.63

3 2 1 PIRANI Michele 2003 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.68

4 5 17 PEDRINI Luca 2003 RM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 11.01

5 6 21 FANTINI Filippo 2004 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 11.16

Serie 4 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 13 GRAZIANI Francesco 2003 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.90

2 1 25 NOE' Gabriele 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.01

3 4 15 MILANI Matteo 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.32

4 2 19 CASADEI Gabriele 2003 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.55

5 3 5 ALFIERO Andrea 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 10.61

6 6 22 TALERICO Luca 2004 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.85

Serie 5 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 16 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.30

2 6 20 POUYE Mouhamed 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.31

3 1 27 BARTOLINI Alexander 2003 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.52

4 5 11 FAIS Filippo 2003 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.54

5 4 23 LAZO' Matteo 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.81

6 3 7 ROMAGNOLI Federico 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.03

RIEPILOGO Campo Atletica R.Drei 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 16 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.30

   Camp.ne Regionale     

2 6 20 POUYE Mouhamed 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.31

3 1 27 BARTOLINI Alexander 2003 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 9.52

4 5 11 FAIS Filippo 2003 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.54

5 4 23 LAZO' Matteo 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.81
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6 5 13 GRAZIANI Francesco 2003 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.90

7 1 25 NOE' Gabriele 2003 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.01

8 3 7 ROMAGNOLI Federico 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.03

9 4 15 MILANI Matteo 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.32

10 3 4 PADOVANI Giovanni 2003 RM PR472 ATLETICA GALLERINI 10.35

11 3 6 GASPERONI Matteo 2003 RM SM231 G.P.A. SAN MARINO 10.45

12 2 19 CASADEI Gabriele 2003 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10.55

13 3 5 ALFIERO Andrea 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 10.61

14 4 14 FABBRI Alex 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.63

15 2 1 PIRANI Michele 2003 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 10.68

16 6 22 TALERICO Luca 2004 RM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.85

17 6 26 VARRONI Andrea 2004 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.94

18 5 17 PEDRINI Luca 2003 RM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 11.01

19 4 3 RANAUDO Francesco 2003 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 11.12

20 3 12 MAZZOTTA Enea 2004 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.14

21 6 21 FANTINI Filippo 2004 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 11.16

22 2 24 GUERRA Edoardo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 11.48

22 5 10 BORGHI Samuele 2004 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 11.48

24 2 9 SEGOVIA Gabriel Antonio 2004 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.64

25 4 8 MORA Stefano 2004 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.27

26 5 18 CICCIONE Luca 2003 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 12.35

27 6 2 MONTALEONE Michele 2003 RM RA093 ATL. LUGO 13.24

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 693 CAPRELLI Isaia 2003 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.54

  Camp.ne Regionale     

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.54 1.57                  

  -   -   O   O   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                  

2 546 FABBRI Alex 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1.52

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.54                   

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                   

3 871 SCARAMUZZINO Francesco 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.49

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52                    

  -   O   O   O   O   O   XO   XO   O   O   XXX                    

4 637 TERZI Federico 2004 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.49

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52                    

  -   -   O   O   O   XO   XO   O   O   XXO   XXX                    

5 1081 DAVOSI Davide 2003 RM SM231 G.P.A. SAN MARINO 1.49

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52                    

  -   -   -   -   -   XO   XO   O   XO   XXO   XXX                    

6 904 MELANDRI Eduardo 2003 RM RA093 ATL. LUGO 1.46

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                     

  -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                     

7 703 RINALDI Filippo 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.46

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                     

  -   -   -   O   O   XO   O   XO   XO   XXX                     

8 928 BARTOLINI Alexander 2003 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 1.43

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                      

  -   -   O   -   O   O   O   O   XXX                      

9 965 GUERRINI Lorenzo 2003 RM RA093 ATL. LUGO 1.40

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                       

  -   O   O   O   O   O   O   XXX                       

10 967 GEMINIANI Alexander 2003 RM RA093 ATL. LUGO 1.35

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                        

  -   O   O   O   O   O   XXX                        

11 1012 FARAONE Graziano 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.35

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                        

  -   -   XO   O   O   XXO   XXX                        

12 859 AVANZI Davide 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 1.30

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                         
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  -   O   O   O   O   XXX                         

13 806 MILANI Alessandro Vasco 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 1.30

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                         

  O   O   O   XXO   O   XXX                         

14 950 FERRI Mattia 2004 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 1.30

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

15 1021 LOMBARDI Enrico 2004 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.25

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30                          

  O   O   O   XO   XXX                          

16 921 SABBATANI Federico 2004 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.25

1.00 1.10 1.20 1.25 1.30                          

  O   O   XO   XXO   XXX                          

17 560 BERNARDI Christian 2004 RM BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 1.20

1.00 1.10 1.20 1.25                           

  O   O   O   XXX                           

18 908 ERBACCI Simone 2003 RM RA093 ATL. LUGO 1.20

1.00 1.10 1.20 1.25                           

  O   O   XO   XXX                           

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:24 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 650 MASTRECCHIA Federico 2003 RM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 4.64

1°: 4.64 2°: 4.20 3°: 4.49            

2 1001 BENOLDI Andrea 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.27

1°: 3.98 2°: 4.27 3°: 3.93            

3 333 NICCOLINI Jacopo 2003 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.94

1°: X 2°: X 3°: 3.94            

4 794 CANNEA Lorenzo 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.82

1°: 3.82 2°: X 3°: 3.51            

5 667 PIRANI Michele 2003 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.79

1°: 3.79 2°: X 3°: 3.73            

6 922 SABBATANI Federico 2004 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.79

1°: 3.79 2°: 3.60 3°: 3.71            

7 890 FANTINI Filippo 2004 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.79

1°: 3.79 2°: 3.58 3°: 3.41            

8 833 BATTAGLIA Lorenzo 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3.62

1°: 3.46 2°: 3.62 3°: 3.49            

9 796 PAGANI Alessandro 2004 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.61

1°: 3.50 2°: 3.61 3°: 3.54            

10 719 BISCOTTI Alessio 2004 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.59

1°: X 2°: 3.59 3°: 3.23            

11 580 BARTOLINI Alessandro 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3.57

1°: 3.33 2°: 3.48 3°: 3.57            

12 951 FERRI Mattia 2004 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.39

1°: X 2°: 3.39 3°: X            

13 966 GUERRINI Lorenzo 2003 RM RA093 ATL. LUGO 3.31

1°: 2.63 2°: X 3°: 3.31            

14 775 OSTAN Giovanni 2004 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.22

1°: X 2°: X 3°: 3.22            

15 608 ZAVATTARO Davide 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 3.21

1°: 3.21 2°: 3.19 3°: 3.18            

16 773 TAGLIAFERRI Alessandro 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.14

1°: 3.14 2°: 2.79 3°: 2.66            

17 764 MAZZARI Lorenzo 2004 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.09

1°: X 2°: 2.99 3°: 3.09            

18 924 MONTALEONE Michele 2003 RM RA093 ATL. LUGO 2.95

1°: 2.83 2°: 2.74 3°: 2.95            

Serie 2 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato



http://www.fidal.it/risultati/2016/REG12154/Risultat.htm[02/10/2016 19:52:51]

1 1002 ADJEI Hansel 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.09

1°: 4.71 2°: 4.86 3°: 5.09            

2 999 MAIORCA Davide 2003 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4.79

1°: 4.79 2°: X 3°: 4.63            

3 828 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.72

1°: 4.72 2°: 4.47 3°: 4.64            

4 564 GARAU Milo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 4.67

1°: 4.67 2°: 4.44 3°: 4.38            

5 510 ROMAGNOLI Federico 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.67

1°: 4.67 2°: 4.35 3°: 4.36            

6 855 FUOCHI Daniele 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.38

1°: 4.38 2°: 4.19 3°: 4.32            

7 525 GANDOLFO Alessandro 2004 RM BO437 S.G. PERSICETANA 4.37

1°: X 2°: 4.24 3°: 4.37            

8 618 GHINI Luca 2003 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.36

1°: 4.36 2°: 4.31 3°: 4.19            

9 905 MELANDRI Eduardo 2003 RM RA093 ATL. LUGO 4.27

1°: 3.95 2°: 4.10 3°: 4.27            

10 817 GUARESCHI Federico 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 4.13

1°: 4.13 2°: 4.02 3°: 3.89            

11 755 VISIGALLI Kirill 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 4.11

1°: 4.11 2°: X 3°: X            

12 589 RUSTICELLI Matteo 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 4.02

1°: 3.84 2°: X 3°: 4.02            

13 520 GRAZIANI Francesco 2003 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.00

1°: 4.00 2°: 3.86 3°: 3.79            

14 1059 MAZZOTTA Enea 2004 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.93

1°: 3.93 2°: 3.61 3°: 3.88            

15 664 BORGHI Samuele 2004 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 3.82

1°: 3.60 2°: 3.82 3°: 3.67            

16 513 COLINA Mattia 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.74

1°: 3.69 2°: 3.52 3°: 3.74            

17 962 ROMANO Gabriele 2003 RM RA093 ATL. LUGO 3.72

1°: 3.72 2°: X 3°: 3.23            

18 907 POUYE Mouhamed 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.65

1°: 3.65 2°: 3.41 3°: 2.74            

 831 FUOCHI Andrea 2003 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA Ass

RIEPILOGO Campo Atletica R.Drei 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1002 ADJEI Hansel 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.09

  Camp.ne Regionale     

2 999 MAIORCA Davide 2003 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4.79

3 828 OHENE ADDO Randy 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.72

4 564 GARAU Milo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 4.67

5 510 ROMAGNOLI Federico 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.67

6 650 MASTRECCHIA Federico 2003 RM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 4.64

7 855 FUOCHI Daniele 2004 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.38

8 525 GANDOLFO Alessandro 2004 RM BO437 S.G. PERSICETANA 4.37

9 618 GHINI Luca 2003 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 4.36

10 905 MELANDRI Eduardo 2003 RM RA093 ATL. LUGO 4.27

11 1001 BENOLDI Andrea 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.27

12 817 GUARESCHI Federico 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 4.13

13 755 VISIGALLI Kirill 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 4.11

14 589 RUSTICELLI Matteo 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 4.02

15 520 GRAZIANI Francesco 2003 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 4.00

16 333 NICCOLINI Jacopo 2003 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.94

17 1059 MAZZOTTA Enea 2004 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.93

18 664 BORGHI Samuele 2004 RM FE378 ATLETICA ESTENSE 3.82

19 794 CANNEA Lorenzo 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.82

20 667 PIRANI Michele 2003 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.79

21 922 SABBATANI Federico 2004 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.79

22 890 FANTINI Filippo 2004 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.79

23 513 COLINA Mattia 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3.74

24 962 ROMANO Gabriele 2003 RM RA093 ATL. LUGO 3.72
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25 907 POUYE Mouhamed 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.65

26 833 BATTAGLIA Lorenzo 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 3.62

27 796 PAGANI Alessandro 2004 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.61

28 719 BISCOTTI Alessio 2004 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.59

29 580 BARTOLINI Alessandro 2003 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3.57

30 951 FERRI Mattia 2004 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.39

31 966 GUERRINI Lorenzo 2003 RM RA093 ATL. LUGO 3.31

32 775 OSTAN Giovanni 2004 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.22

33 608 ZAVATTARO Davide 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 3.21

34 773 TAGLIAFERRI Alessandro 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.14

35 764 MAZZARI Lorenzo 2004 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.09

36 924 MONTALEONE Michele 2003 RM RA093 ATL. LUGO 2.95

 831 FUOCHI Andrea 2003 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA Ass

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:55 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 968 GEMINIANI Alexander 2003 RM RA093 ATL. LUGO 14.27

  Camp.ne Regionale     

1°: 14.27 2°: X 3°: 13.51            

2 558 MOGGI Francesco 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 13.03

1°: 13.03 2°: 11.82 3°: 12.36            

3 583 CAVINA Yonas 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 12.42

1°: 11.94 2°: 11.89 3°: 12.42            

4 963 FABBRONI Marco 2003 RM RA093 ATL. LUGO 11.94

1°: 11.09 2°: 10.02 3°: 11.94            

5 692 CAMPANA Samuele 2003 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 11.88

1°: X 2°: 11.06 3°: 11.88            

6 762 LAZO' Matteo 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 11.85

1°: 11.36 2°: 10.57 3°: 11.85            

7 630 MEZZOGORI Nadir 2004 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 11.75

1°: 11.04 2°: 11.75 3°: 9.95            

8 670 SCALZULLI Alessandro 2003 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.43

1°: 11.43 2°: 10.02 3°: 11.33            

9 585 MEZZACASA Gabriele 2004 RM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.43

1°: 11.27 2°: 11.43 3°: 10.32            

10 530 PEDRINI Luca 2003 RM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 11.30

1°: 10.76 2°: 10.98 3°: 11.30            

11 688 D'ACAPITO Daniele 2004 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.97

1°: 10.55 2°: 10.97 3°: 10.89            

12 1013 FARAONE Graziano 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.95

1°: 10.55 2°: 10.86 3°: 10.95            

13 1080 MICHELOTTI Lorenzo 2003 RM SM231 G.P.A. SAN MARINO 10.78

1°: 9.90 2°: 10.78 3°: 10.47            

14 555 MONNA Francesco 2004 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.76

1°: 10.22 2°: 10.76 3°: 9.90            

15 621 MORARA Lorenzo 2003 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.08

1°: 9.86 2°: 10.08 3°: 10.03            

16 1078 GASPERONI Matteo 2003 RM SM231 G.P.A. SAN MARINO 10.03

1°: 10.03 2°: 9.03 3°: 9.14            

17 611 GENTILINI Nicola 2003 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.73

1°: 9.73 2°: 9.41 3°: 8.78            

18 759 BOSI Elia 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.58

1°: 9.06 2°: 8.56 3°: 9.58            

19 737 ATTANASIO Francesco 2003 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.39

1°: 8.88 2°: 7.31 3°: 9.39            

20 881 AMOAH Darling Yaw 2004 RM PR340 FORTI E LIBERI ATLETICA 9.06

1°: 7.45 2°: 7.94 3°: 9.06            

21 1042 RUSIN Tommaso 2003 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.03

1°: 8.80 2°: 9.00 3°: 9.03            

22 521 POGGI Antonio 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.96
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1°: 5.22 2°: 8.96 3°: 8.96            

23 634 CESSARI Edoardo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.84

1°: 8.55 2°: 8.84 3°: 7.03            

24 732 DONINI Davide 2004 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.44

1°: 8.44 2°: 6.71 3°: X            

25 744 RAGAZZI Riccardo 2004 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.33

1°: 8.33 2°: 8.06 3°: 7.96            

26 992 BIGI Jonathan Leonardo 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.14

1°: 7.73 2°: 8.14               

27 591 SAGUATTI Pietro 2004 RM BO437 S.G. PERSICETANA 8.11

1°: 8.11 2°: 7.87 3°: 7.58            

28 1083 ANGELINI Nicola 2003 RM SM231 G.P.A. SAN MARINO 7.65

1°: 7.65 2°: 7.41 3°: 7.35            

Marcia 2000m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 27 COLONNELLO Daniele 2004 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 10:35.19

  Camp.ne Regionale     

2 31 DISCA Federico 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 11:27.98 
~

3 28 VARIGNANA Jacopo 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 12:15.03 
<<

4 36 RESTA Luca 2003 RM RA093 ATL. LUGO 12:26.32 
~

5 44 SANTANGELO Alessio 2003 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13:44.00 
<

6 40 RAINIERI Federico 2004 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13:48.99 
<

7 32 ANVERSA Natan 2003 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14:16.01 
<

8 38 CORELLI Stefano 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 14:24.51 
<

Passaggi: m. 400 : 1.57.6 - m. 800 : 4.08.1 - m. 1000: 5.13.0 - m. 1200: 6.20.0 - m. 1600: 8.30.9

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 919 TOGNIN Alessandro 2003 RM RA093 ATL. LUGO 61.32

  Camp.ne Regionale     

1°: 50.54 2°: 49.92 3°: 61.32            

2 622 MORARA Lorenzo 2003 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 59.18

1°: 59.18 2°: 44.97 3°: 53.48            

3 661 STEVANIN Mohammad 2004 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 55.34

1°: 55.34 2°: 50.41 3°: 53.57            

4 559 MOGGI Francesco 2003 RM BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 54.16

1°: 54.16 2°: 48.74 3°: 52.70            

5 651 MONNA Francesco 2004 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 51.64

1°: 50.58 2°: 51.64 3°: 38.34            

6 1075 MAZZA Francesco 2003 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 50.94

1°: 48.11 2°: 50.94 3°: 44.81            

7 819 MORDINI MODERANI Elia 2003 RM PR068 C.U.S. PARMA 45.49

1°: 45.46 2°: 43.72 3°: 45.49            

8 917 CARNEVALI Pietro 2003 RM RA093 ATL. LUGO 43.04

1°: 41.33 2°: 41.06 3°: 43.04            

9 733 DONINI Davide 2004 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 43.01

1°: 39.09 2°: 40.45 3°: 43.01            

10 671 ROMANO Biagio 2004 RM FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 42.73

1°: 36.05 2°: 40.96 3°: 42.73            

11 1052 CASADEI Gabriele 2003 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 40.40

1°: 40.40 2°: X 3°: 32.92            

12 333 BIAGINI Mattia 2004 RM BO434 ATLETICA BLIZZARD 39.17

1°: 34.45 2°: 36.60 3°: 39.17            

13 856 NERI Emiliano 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 39.00



http://www.fidal.it/risultati/2016/REG12154/Risultat.htm[02/10/2016 19:52:51]

1°: 39.00 2°: 34.98 3°: 37.11            

14 694 CAPRELLI Isaia 2003 RM FC049 ATL. ENDAS CESENA 38.48

1°: 37.50 2°: 38.48 3°: 37.36            

15 444 NICCOLINI Jacopo 2003 RM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 37.11

1°: 37.11 2°: 30.70 3°: 36.99            

16 522 POGGI Antonio 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 36.34

1°: 35.07 2°: 34.72 3°: 36.34            

17 926 LODOLINI Leonardo 2004 RM RA093 ATL. LUGO 35.58

1°: 35.58 2°: 32.45 3°: 32.45            

18 883 GIORGI Nicola 2003 RM RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 35.16

1°: 35.03 2°: 35.16 3°: 27.15            

19 760 BOSI Elia 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 34.98

1°: 34.98 2°: 33.94 3°: 29.87            

20 1069 CICCIONE Luca 2003 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 34.02

1°: 34.02 2°: 32.83 3°: 33.52            

21 916 BROCCOLI Mattia 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 33.60

1°: 33.31 2°: 33.06 3°: 33.60            

22 808 FERRARINI Pietro 2003 RM PC084 ATL. PIACENZA 32.94

1°: 32.94 2°: 32.04 3°: 31.15            

23 825 FIORANI Nicolo 2004 RM PR068 C.U.S. PARMA 29.84

1°: 27.10 2°: 27.83 3°: 29.84            

24 1043 RUSIN Tommaso 2003 RM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 29.78

1°: 26.07 2°: 27.76 3°: 29.78            

25 911 RESTA Luca 2003 RM RA093 ATL. LUGO 28.35

1°: 28.35 2°: 27.97 3°: 22.84            

26 887 MIGLIANI Alex 2004 RM RA093 ATL. LUGO 27.64

1°: 23.71 2°: 27.64 3°: 25.13            

27 934 FERRADINO Francesco 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 27.59

1°: 26.62 2°: 26.55 3°: 27.59            

28 776 OSTAN Giovanni 2004 RM PC084 ATL. PIACENZA 26.39

1°: 26.39 2°: 26.39 3°: 23.38            

29 1082 ANGELINI Nicola 2003 RM SM231 G.P.A. SAN MARINO 22.91

1°: 15.63 2°: 22.91 3°: 21.53            

30 895 CORELLI Stefano 2003 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 22.02

1°: 22.02 2°: 20.24 3°: 20.51            

31 609 ZAVATTARO Davide 2003 RM BO437 S.G. PERSICETANA 21.52

1°: 21.52 2°: 20.04 3°: 17.97            

 648 GIORDANI Leo 2003 RM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA Ass

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1033 PANARELLI Giada 2003 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.76

2 3 625 PAVOLETTONI Francesca 2004 RF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 9.75

3 2 930 ESSAADI Aya 2004 RF RA093 ATL. LUGO 10.03

4 4 699 ZATTINI Beatrice 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.11

5 5 549 FRANCESCHINI Martina 2004 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.15

Serie 2 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 815 ACHEAMPONG Christabell 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.80

2 6 222 CHECCACCI Giulia 2003 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.23

3 2 971 MACHI Celeste 2003 RF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 9.83

4 5 813 HALEP Sara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.08

5 4 969 MICHELI Chiara 2004 RF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 10.25

Serie 3 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 586 ZAMBELLI Virginia 2004 RF BO437 S.G. PERSICETANA 9.64

2 3 792 FERRI Claudia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.77

3 2 1015 PANTALLA Greta 2004 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.02

4 4 943 MILANI Lisa 2004 RF RA093 ATL. LUGO 10.04

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato

user
Evidenziato



http://www.fidal.it/risultati/2016/REG12154/Risultat.htm[02/10/2016 19:52:51]

5 5 643 GIORDANI Irene 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.22

Serie 4 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1028 BELTRAMI Letizia 2004 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.65

2 2 538 PASOTTI Irene 2004 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.73

3 5 985 CASALI Silvia 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.83

4 3 866 BRUGNOLI Giulia 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.85

5 6 862 SANNI Martina 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.86

Serie 5 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1030 MELLONE Rebecca 2004 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.49

2 2 594 NEGRINI Alice 2003 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.64

3 4 809 BARANI Melissa 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.83

4 1 600 CAMPELLI Sara 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.86

5 6 769 ALMI Matilde 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.88

6 3 602 MERTENS Stella 2003 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.21

Serie 6 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1026 ABOUEM Corinne 2003 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.15

2 5 596 PAPAGNO Giorgia 2003 RF BO437 S.G. PERSICETANA 9.39

3 3 873 SHNITSAR Camilla 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.56

4 2 645 COMASTRI Ilaria 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.62

5 4 749 CREPALDI Carlotta 2004 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.79

6 1 993 CASTALDO Sara 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.14

Serie 7 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1024 ROMEI Arianna 2003 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.40

2 1 562 CUPPINI Emma 2003 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 9.45

3 4 748 BRUNI Siria 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.55

4 6 976 FONTANESI Elena 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.58

5 5 779 BONVINI Asia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.63

6 2 888 SETTI Cecilia 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.74

Serie 8 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 937 ALVISI Carolina 2004 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.03

2 3 1004 ALIBERTI Asia 2004 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.31

3 5 686 PALLADINI Giorgia 2003 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.37

4 1 739 SILENO Aurora 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.37

5 4 803 MAGNASCHI Elisa 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.44

6 6 785 FERRARI Clara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.54

Serie 9 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1062 GIUSTI Greta 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.71

2 6 725 VASCHIERI Chiara 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.22

3 4 987 MORA Nina 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.25

4 2 768 BISAGNI Giovanna 2004 RF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 9.28

5 3 935 STELLATO Sara 2004 RF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 9.42

6 1 1048 STACCHINI Tea 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.59

Serie 10 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1072 NANNI Giulia 2004 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 8.70

2 6 654 ZERBINATO Sara 2003 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.99

3 4 853 CATTANI Alice 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.01

4 5 1073 ZANI Alice 2004 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.14

5 1 641 MACCAFERRI Ilaria 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.22

 2 532 TALARICO Elena 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA NP

Serie 11 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 3 679 SUCCI Alisea 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.97

2 5 503 BONA Marta 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.99

3 6 1022 OSAGIE Vivian 2004 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.03

4 4 955 VENIERI Anna 2003 RF RA093 ATL. LUGO 9.10

5 2 975 LUSUARDI Chiara 2004 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.17

6 1 757 LANGELLA Giorgia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.19

Serie 12 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 892 CORELLI Greta 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.61

2 1 517 CURATOLO Sara 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.69

3 2 821 FAISSAL Habiba 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.70

4 6 843 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.86

5 4 836 CABERTI Camilla 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.89

6 3 615 TORLUCCIO Martina 2003 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.00

RIEPILOGO Campo Atletica R.Drei 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 892 CORELLI Greta 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.61

   Camp.ssa Regionale     

2 1 517 CURATOLO Sara 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.69

3 2 821 FAISSAL Habiba 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.70

3 3 1072 NANNI Giulia 2004 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 8.70

5 5 1062 GIUSTI Greta 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 8.71

6 6 1033 PANARELLI Giada 2003 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.76

7 3 815 ACHEAMPONG Christabell 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.80

8 6 843 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 8.86

9 4 836 CABERTI Camilla 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 8.89

10 3 679 SUCCI Alisea 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 8.97

11 6 654 ZERBINATO Sara 2003 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.99

11 5 503 BONA Marta 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.99

13 3 615 TORLUCCIO Martina 2003 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.00

14 4 853 CATTANI Alice 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.01

15 2 937 ALVISI Carolina 2004 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 9.03

15 6 1022 OSAGIE Vivian 2004 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.03

17 4 955 VENIERI Anna 2003 RF RA093 ATL. LUGO 9.10

18 5 1073 ZANI Alice 2004 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.14

19 6 1026 ABOUEM Corinne 2003 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.15

20 2 975 LUSUARDI Chiara 2004 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9.17

21 1 757 LANGELLA Giorgia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.19

22 1 641 MACCAFERRI Ilaria 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.22

22 6 725 VASCHIERI Chiara 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.22

24 6 222 CHECCACCI Giulia 2003 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.23

25 4 987 MORA Nina 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.25

26 2 768 BISAGNI Giovanna 2004 RF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 9.28

27 3 1004 ALIBERTI Asia 2004 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.31

28 5 686 PALLADINI Giorgia 2003 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 9.37

29 1 739 SILENO Aurora 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.37

30 5 596 PAPAGNO Giorgia 2003 RF BO437 S.G. PERSICETANA 9.39

31 3 1024 ROMEI Arianna 2003 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 9.40

32 3 935 STELLATO Sara 2004 RF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 9.42

33 4 803 MAGNASCHI Elisa 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.44

34 1 562 CUPPINI Emma 2003 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 9.45

35 5 1030 MELLONE Rebecca 2004 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.49

36 6 785 FERRARI Clara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.54

37 4 748 BRUNI Siria 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.55

38 3 873 SHNITSAR Camilla 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.56

39 6 976 FONTANESI Elena 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.58

40 1 1048 STACCHINI Tea 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 9.59

41 2 645 COMASTRI Ilaria 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.62

42 5 779 BONVINI Asia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.63

43 2 594 NEGRINI Alice 2003 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.64

43 6 586 ZAMBELLI Virginia 2004 RF BO437 S.G. PERSICETANA 9.64

45 4 1028 BELTRAMI Letizia 2004 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.65

46 2 538 PASOTTI Irene 2004 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.73

47 2 888 SETTI Cecilia 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 9.74
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48 3 625 PAVOLETTONI Francesca 2004 RF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 9.75

49 3 792 FERRI Claudia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.77

50 4 749 CREPALDI Carlotta 2004 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.79

51 4 809 BARANI Melissa 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.83

51 2 971 MACHI Celeste 2003 RF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 9.83

51 5 985 CASALI Silvia 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.83

54 3 866 BRUGNOLI Giulia 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.85

55 1 600 CAMPELLI Sara 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.86

55 6 862 SANNI Martina 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.86

57 6 769 ALMI Matilde 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.88

58 2 1015 PANTALLA Greta 2004 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.02

59 2 930 ESSAADI Aya 2004 RF RA093 ATL. LUGO 10.03

60 4 943 MILANI Lisa 2004 RF RA093 ATL. LUGO 10.04

61 5 813 HALEP Sara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.08

62 4 699 ZATTINI Beatrice 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.11

63 1 993 CASTALDO Sara 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.14

64 5 549 FRANCESCHINI Martina 2004 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.15

65 3 602 MERTENS Stella 2003 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.21

66 5 643 GIORDANI Irene 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.22

67 4 969 MICHELI Chiara 2004 RF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 10.25

 2 532 TALARICO Elena 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA NP

1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 86 CORBEDDU Alessia 2003 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 3:38.93

2 75 ALVISI Alice 2004 RF RA093 ATL. LUGO 3:39.61

3 84 PIAGNI Rebecca 2004 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3:43.09

4 82 PELLINI Emma 2004 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:44.21

5 52 RIGHI Rebecca 2003 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:46.03

6 70 MAGISTRALI Sara 2004 RF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 3:46.52

7 254 CORRADINI Claudia 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:46.82

8 87 PATRIGNANI Tehtena 2004 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 3:48.43

9 67 BARBIERI Sofia 2003 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:52.83

10 74 SANNI Martina 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:53.38

11 76 CASTAGNOLA Sara 2004 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:56.16

12 79 SETTI Cecilia 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3:56.22

13 246 ORIOLI Maria 2004 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 4:00.17

14 65 MESINI Federica 2003 RF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:06.01

15 54 TOSI Sara 2004 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:24.86

16 59 MAMOLINI Eleonora 2003 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 4:31.99

17 66 MONTANARI Chiara 2004 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4:32.43

 58 MASOTTI Elisa 2004 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA NP

Passaggi: m. 400: 1.24.6 - m. 800: 2.57.0

Serie 2 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 63 BONAFE' Elena 2003 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:10.68

2 78 PAGNANI Chiara 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3:13.62

3 77 GANDOLFI Giulia 2003 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:19.47

4 71 TORO Alessia 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 3:21.97

5 61 ROSSI Emanuela 2003 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:23.31

6 64 BALLERINI Marta 2003 RF FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 3:23.62

7 83 GABRIETTI Caterina 2003 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:25.30

8 55 TAROZZI Demetra 2003 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3:26.47

9 80 BERTANI Anna 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:27.94

10 60 BALDI Anna 2003 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:30.04

11 53 SOLAROLI Eleonora 2003 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:30.31

12 56 FORMENTI Emma 2003 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 3:32.39

13 85 TINCANI Francesca 2004 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3:32.51

14 69 CIGNATTA Carmen 2003 RF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 3:32.64

15 81 FONTANESI Elena 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:35.25

16 73 NAOUI Mariam 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:37.20
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17 68 ROCCA Alissa 2003 RF PC087 LIBERTAS CADEO 3:37.68

18 51 MORINI Sara 2004 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:43.32

Passaggi: m. 400: 1.15.2 - m. 800: 2.33.0

RIEPILOGO Campo Atletica R.Drei 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 63 BONAFE' Elena 2003 RF FE378 ATLETICA ESTENSE 3:10.68

  Camp.ssa Regionale     

2 78 PAGNANI Chiara 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3:13.62

3 77 GANDOLFI Giulia 2003 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:19.47

4 71 TORO Alessia 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 3:21.97

5 61 ROSSI Emanuela 2003 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:23.31

6 64 BALLERINI Marta 2003 RF FE513 RUNNING CLUB COMACCHIO 3:23.62

7 83 GABRIETTI Caterina 2003 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:25.30

8 55 TAROZZI Demetra 2003 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3:26.47

9 80 BERTANI Anna 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:27.94

10 60 BALDI Anna 2003 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 3:30.04

11 53 SOLAROLI Eleonora 2003 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:30.31

12 56 FORMENTI Emma 2003 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 3:32.39

13 85 TINCANI Francesca 2004 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3:32.51

14 69 CIGNATTA Carmen 2003 RF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 3:32.64

15 81 FONTANESI Elena 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:35.25

16 73 NAOUI Mariam 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:37.20

17 68 ROCCA Alissa 2003 RF PC087 LIBERTAS CADEO 3:37.68

18 86 CORBEDDU Alessia 2003 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 3:38.93

19 75 ALVISI Alice 2004 RF RA093 ATL. LUGO 3:39.61

20 84 PIAGNI Rebecca 2004 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3:43.09

21 51 MORINI Sara 2004 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:43.32

22 82 PELLINI Emma 2004 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:44.21

23 52 RIGHI Rebecca 2003 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:46.03

24 70 MAGISTRALI Sara 2004 RF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 3:46.52

25 254 CORRADINI Claudia 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:46.82

26 87 PATRIGNANI Tehtena 2004 RF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 3:48.43

27 67 BARBIERI Sofia 2003 RF MO446 ATL. FRIGNANO - POL. PAVULLESE 3:52.83

28 74 SANNI Martina 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:53.38

29 76 CASTAGNOLA Sara 2004 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:56.16

30 79 SETTI Cecilia 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3:56.22

31 246 ORIOLI Maria 2004 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 4:00.17

32 65 MESINI Federica 2003 RF MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:06.01

33 54 TOSI Sara 2004 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:24.86

34 59 MAMOLINI Eleonora 2003 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 4:31.99

35 66 MONTANARI Chiara 2004 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 4:32.43

 58 MASOTTI Elisa 2004 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA NP

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1034 PANARELLI Giada 2003 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.73

2 3 222 VISIOLI Bethany 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.05

3 6 647 MALVESTIO Caterina 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 11.89

4 5 697 SIMONELLI Martina 2003 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 12.39

5 2 644 GIORDANI Irene 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 12.73

Serie 2 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 539 PASOTTI Irene 2004 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.15

2 4 690 ORIOLI Maria 2004 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.26

3 5 952 TURA Chiara 2004 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.58

4 3 949 BIONDI Lucia 2004 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 13.64

5 6 576 MARTINELLI Matilde 2004 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.66

Serie 3 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 3 896 MONTI Nicole 2004 RF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 11.91

2 6 683 PLAZZI Alice 2003 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 12.29

3 2 868 CLEMENTI Alessia 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 12.41

4 5 534 MORINI Sara 2004 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.62

5 4 946 VACCARO Maria Sole 2004 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.69

Serie 4 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 956 VENIERI Anna 2003 RF RA093 ATL. LUGO 11.27

2 3 1049 TALACCI Vanessa 2004 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 11.48

3 2 714 MALAVOLTI Giada 2004 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.57

4 6 938 ALVISI Carolina 2004 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.59

5 5 527 ANCAROLA Chiara 2003 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 11.79

Serie 5 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 726 VASCHIERI Chiara 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.41

2 3 772 LAMBERTI Giulia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.66

3 5 1063 GIUSTI Greta 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.34

4 1 936 STELLATO Sara 2004 RF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 11.34

5 6 1046 MOSCATELLI Anna 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.66

6 2 1037 BRUGE' Sofia 2003 RF RN036 ATL. LIB. RIMINI 12.29

Serie 6 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 543 SOLAROLI Eleonora 2003 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.02

2 3 508 ADONELLI Beanlak 2003 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.38

3 6 754 CESENA Camilla 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.39

4 1 505 PODDA Cinzia 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.51

5 5 948 GANDOLFI Giulia 2003 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.52

6 4 787 FERRARI Vittoria 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.59

Serie 7 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 844 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.56

2 3 722 DI BITONTO Ludovica 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.67

3 6 820 FAISSAL Habiba 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.80

4 1 572 PELIZZA Ginevra 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.81

5 5 834 CAPORETTO Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 10.20

6 4 555 PARAZZA Gaia 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.36

RIEPILOGO Campo Atletica R.Drei 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 844 ORSATTI Francesca 2003 RF PR077 FMI PARMA SPRINT 9.56

   Camp.ssa Regionale     

2 3 722 DI BITONTO Ludovica 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.67

3 4 1034 PANARELLI Giada 2003 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 9.73

4 6 820 FAISSAL Habiba 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.80

5 1 572 PELIZZA Ginevra 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.81

6 2 543 SOLAROLI Eleonora 2003 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.02

7 3 222 VISIOLI Bethany 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 10.05

8 5 834 CAPORETTO Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 10.20

9 4 555 PARAZZA Gaia 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.36

10 3 508 ADONELLI Beanlak 2003 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.38

11 6 754 CESENA Camilla 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.39

12 4 726 VASCHIERI Chiara 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.41

13 1 505 PODDA Cinzia 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.51

14 5 948 GANDOLFI Giulia 2003 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 10.52

15 4 787 FERRARI Vittoria 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.59

16 3 772 LAMBERTI Giulia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 10.66

17 4 956 VENIERI Anna 2003 RF RA093 ATL. LUGO 11.27

18 5 1063 GIUSTI Greta 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.34

19 1 936 STELLATO Sara 2004 RF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 11.34

20 3 1049 TALACCI Vanessa 2004 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 11.48

21 2 714 MALAVOLTI Giada 2004 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.57

22 6 938 ALVISI Carolina 2004 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 11.59
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23 6 1046 MOSCATELLI Anna 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 11.66

24 5 527 ANCAROLA Chiara 2003 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 11.79

25 6 647 MALVESTIO Caterina 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 11.89

26 3 896 MONTI Nicole 2004 RF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 11.91

27 2 539 PASOTTI Irene 2004 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.15

28 4 690 ORIOLI Maria 2004 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 12.26

29 6 683 PLAZZI Alice 2003 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 12.29

29 2 1037 BRUGE' Sofia 2003 RF RN036 ATL. LIB. RIMINI 12.29

31 5 697 SIMONELLI Martina 2003 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 12.39

32 2 868 CLEMENTI Alessia 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 12.41

33 5 952 TURA Chiara 2004 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.58

34 5 534 MORINI Sara 2004 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.62

35 4 946 VACCARO Maria Sole 2004 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 12.69

36 2 644 GIORDANI Irene 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 12.73

37 3 949 BIONDI Lucia 2004 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 13.64

38 6 576 MARTINELLI Matilde 2004 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.66

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 900 LOLLI Andrea Celeste 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1.48

  Camp.ssa Regionale     

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.46 1.48 1.50                    

  -   -   O   O   O   XO   XXO   XXO   XO   XO   XXX                    

2 626 PASTORELLO Anna 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.46

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.46 1.48                     

  -   -   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                     

3 1076 MASCARIN Cecilia 2003 RF RN036 ATL. LIB. RIMINI 1.44

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.46                      

  -   O   -   O   O   -   O   O   XXX                      

4 518 CURATOLO Sara 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1.38

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.41                        

  -   O   O   O   O   XO   XXX                        

5 753 CESENA Camilla 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.35

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

5 684 DALTRI Chiara 2003 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.35

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38                         

  O   O   O   O   O   XXX                         

7 716 BERNI Martina 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.35

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38                         

  -   -   O   XO   O   XXX                         

8 565 FAVRE Nicole 2003 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.35

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38                         

  O   O   XO   XXO   XXO   XXX                         

9 839 GALLI Elisa 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 1.30

1.10 1.20 1.25                            

  -   O   XXX                            

10 571 GABELLA Anna 2003 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 1.30

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                          

  O   O   XO   O   XXX                          

10 709 CAZZATO Giulia 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.30

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                          

  X   O   O   O   XXX                          

12 1006 GHIARONI Matilde 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.30

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                          

  O   O   O   XO   XXX                          

13 1031 MELLONE Rebecca 2004 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 1.25

1.10 1.20 1.25 1.30                           

  O   O   XO   XXX                           

14 695 ARUMAHANDI Juli 2003 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 1.20

1.10 1.20 1.25                            
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  O   O   XXX                            

14 811 BRANUT Alexia Bianca 2004 RF PC087 LIBERTAS CADEO 1.20

1.10 1.20 1.25                            

  -   O   XXX                            

16 1018 PIAGNI Rebecca 2004 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.20

1.10 1.20 1.25                            

  XO   O   XXX                            

17 972 MACHI Celeste 2003 RF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 1.10

1.10 1.20                             

  O   XXX                             

18 941 MIOLO Matelda 2004 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 1.10

1.10 1.20                             

  XO   XXX                             

18 799 MAGISTRALI Sara 2004 RF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 1.10

1.10 1.20                             

  XO   XXX                             

 878 KOUAME Kevine 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA Ass

                              

                              

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 222 VISIOLI Bethany 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.33

1°: 3.89 2°: 4.33 3°: 4.16            

2 747 BRUNI Siria 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.63

1°: 3.63 2°: 3.53 3°: 3.49            

3 504 BONA Marta 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.60

1°: 3.60 2°: 3.49 3°: 3.22            

4 642 MACCAFERRI Ilaria 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3.47

1°: 3.30 2°: 3.35 3°: 3.47            

5 1029 BELTRAMI Letizia 2004 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 3.41

1°: 3.41 2°: 2.94 3°: 2.69            

6 929 ESSAADI Aya 2004 RF RA093 ATL. LUGO 3.40

1°: X 2°: 3.38 3°: 3.40            

7 986 CASALI Silvia 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.37

1°: 3.37 2°: 3.25 3°: 3.24            

8 587 ZAMBELLI Virginia 2004 RF BO437 S.G. PERSICETANA 3.30

1°: 3.13 2°: 3.30 3°: 3.25            

9 652 BALBONI Alice 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3.30

1°: 3.11 2°: 3.20 3°: 3.30            

10 724 TORRI Francesca 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.27

1°: 3.27 2°: 3.09 3°: 3.23            

11 603 MERTENS Stella 2003 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3.27

1°: X 2°: 3.27 3°: 3.00            

12 698 SIMONELLI Martina 2003 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.20

1°: 2.94 2°: 3.20 3°: 3.01            

13 940 CASTAGNOLA Sara 2004 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.19

1°: 3.19 2°: X 3°: 3.19            

14 1011 TINCANI Francesca 2004 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3.17

1°: 3.17 2°: 3.01 3°: 2.98            

15 846 SALVARANI Marta 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.13

1°: 3.13 2°: 2.78 3°: 2.62            

16 766 BRANCACCIO Chiara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.09

1°: 2.95 2°: 2.89 3°: 3.09            

17 770 ALMI Matilde 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.04

1°: 3.04 2°: 2.84 3°: 2.80            

18 255 BRUGE' Sofia 2003 RF RN036 ATL. LIB. RIMINI 2.86

1°: 2.18 2°: 2.86 3°: 2.73            

19 579 GASPARRI Sara 2004 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2.75

1°: 2.73 2°: 2.75 3°: X            

20 715 TADDIA Anna 2004 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.75
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1°: 2.75 2°: 2.70 3°: 2.62            

21 814 HALEP Sara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.70

1°: 2.70 2°: 2.37 3°: 2.40            

22 970 MICHELI Chiara 2004 RF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 2.69

1°: 2.31 2°: 2.69 3°: 2.64            

23 1016 PANTALLA Greta 2004 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.68

1°: X 2°: X 3°: 2.68            

24 957 VALZANIA Federica 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2.56

1°: 2.56 2°: 2.49 3°: 2.39            

25 942 MIOLO Matelda 2004 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2.42

1°: 2.42 2°: 2.39 3°: X            

Serie 2 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1060 MONTALI Giulia 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.95

1°: 3.95 2°: 3.50 3°: 3.62            

2 1005 ALIBERTI Asia 2004 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.81

1°: 3.81 2°: 3.75 3°: 3.78            

3 597 PAPAGNO Giorgia 2003 RF BO437 S.G. PERSICETANA 3.79

1°: 3.34 2°: 3.54 3°: 3.79            

4 1025 ROMEI Arianna 2003 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3.77

1°: 3.76 2°: 3.53 3°: 3.77            

5 771 LAMBERTI Giulia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.77

1°: 3.73 2°: 3.66 3°: 3.77            

6 577 BACCHILEGA Veronica 2004 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.71

1°: 3.71 2°: 3.56 3°: 3.61            

7 791 FERRI Claudia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.71

1°: 3.60 2°: 3.71 3°: 3.48            

8 1040 LEOTTA Cecilia 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.68

1°: 3.68 2°: 3.51 3°: 3.58            

9 782 CIGNATTA Carmen 2003 RF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 3.68

1°: X 2°: 3.24 3°: 3.68            

10 810 BARANI Melissa 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.66

1°: 3.66 2°: X 3°: X            

11 710 CAZZATO Giulia 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.63

1°: 3.63 2°: 3.27 3°: 3.52            

12 569 BULZAMINI Alice 2003 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.56

1°: 3.53 2°: 3.47 3°: 3.56            

13 568 CAMPANA Matilde 2003 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.56

1°: X 2°: X 3°: 3.56            

14 995 IOTTI Matilde 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.51

1°: 3.51 2°: 3.30 3°: 3.24            

15 561 CUPPINI Emma 2003 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3.46

1°: 3.15 2°: 3.46 3°: 3.16            

16 682 PLAZZI Alice 2003 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.42

1°: 3.00 2°: 3.42 3°: 3.12            

17 804 MAGNASCHI Elisa 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.41

1°: 3.31 2°: 3.41 3°: X            

18 601 CAMPELLI Sara 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3.35

1°: 3.30 2°: 3.35 3°: 3.27            

19 944 MILANI Lisa 2004 RF RA093 ATL. LUGO 3.34

1°: 3.12 2°: 3.34 3°: 2.22            

20 528 ANCAROLA Chiara 2003 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 3.33

1°: 3.09 2°: 3.33 3°: 2.76            

21 897 MONTI Nicole 2004 RF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 3.29

1°: 3.11 2°: 3.29 3°: 3.23            

22 994 CASTALDO Sara 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.28

1°: 3.17 2°: 3.28 3°: 3.27            

23 780 BONVINI Asia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.24

1°: 3.18 2°: 3.12 3°: 3.24            

24 786 FERRARI Clara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.12

1°: X 2°: 2.94 3°: 3.12            

Serie 3 Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:12 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 723 DI BITONTO Ludovica 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.50

1°: 4.50 2°: 4.46 3°: 4.37            

2 758 LANGELLA Giorgia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 4.23

1°: 3.81 2°: 4.23 3°: 3.73            

3 556 PARAZZA Gaia 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.19

1°: 4.19 2°: 3.93 3°: 4.06            

4 835 CAPORETTO Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 4.13

1°: 4.13 2°: 3.83 3°: 4.01            

5 655 ZERBINATO Sara 2003 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 4.11

1°: 3.84 2°: 3.93 3°: 4.11            

6 616 TORLUCCIO Martina 2003 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 4.10

1°: 4.10 2°: 4.05 3°: 3.90            

7 840 GALLI Elisa 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.10

1°: X 2°: 4.05 3°: 4.10            

8 675 SARE Sawiratou 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.09

1°: 4.09 2°: 3.55 3°: 3.86            

9 914 PAGNANI Chiara 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.05

1°: 4.05 2°: 3.77 3°: 3.78            

10 879 KOUAME Kevine 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.99

1°: 3.99 2°: X 3°: 3.77            

11 573 PELIZZA Ginevra 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.95

1°: 3.43 2°: 3.76 3°: 3.95            

12 974 LUSUARDI Chiara 2004 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3.90

1°: 3.77 2°: 3.81 3°: 3.90            

13 533 TALARICO Elena 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.90

1°: X 2°: 3.90 3°: 3.66            

14 893 CORELLI Greta 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.84

1°: 3.84 2°: 3.78 3°: 3.71            

15 1056 CASADEI Valentina 2004 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.79

1°: 3.61 2°: 3.75 3°: 3.79            

16 931 BACCHINI Aurora 2004 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.78

1°: 3.60 2°: 2.70 3°: 3.78            

17 687 PALLADINI Giorgia 2003 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.78

1°: 3.78 2°: 3.58 3°: 3.23            

18 1045 MOSCATELLI Anna 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.74

1°: 3.19 2°: X 3°: 3.74            

19 685 DALTRI Chiara 2003 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.74

1°: 3.74 2°: X 3°: X            

20 1050 TALACCI Vanessa 2004 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 3.67

1°: 3.62 2°: 3.51 3°: 3.67            

21 902 CAROTI Asia 2003 RF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 3.67

1°: 3.67 2°: 3.27 3°: 3.52            

22 788 FERRARI Vittoria 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.66

1°: X 2°: 3.66 3°: 3.60            

23 816 ACHEAMPONG Christabell 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.65

1°: 3.61 2°: 3.65 3°: 3.40            

24 988 MORA Nina 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.60

1°: 3.05 2°: 3.60 3°: 3.46            

25 838 CAVALLOTTI Bianca 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.54

1°: 3.54 2°: 3.26 3°: 2.92            

RIEPILOGO Campo Atletica R.Drei 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 723 DI BITONTO Ludovica 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.50

  Camp.ssa Regionale     

2 222 VISIOLI Bethany 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.33

3 758 LANGELLA Giorgia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 4.23

4 556 PARAZZA Gaia 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 4.19

5 835 CAPORETTO Francesca 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 4.13

6 655 ZERBINATO Sara 2003 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 4.11

7 616 TORLUCCIO Martina 2003 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 4.10

8 840 GALLI Elisa 2003 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 4.10

9 675 SARE Sawiratou 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.09
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10 914 PAGNANI Chiara 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 4.05

11 879 KOUAME Kevine 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.99

12 573 PELIZZA Ginevra 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.95

13 1060 MONTALI Giulia 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.95

14 974 LUSUARDI Chiara 2004 RF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3.90

15 533 TALARICO Elena 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.90

16 893 CORELLI Greta 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 3.84

17 1005 ALIBERTI Asia 2004 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.81

18 1056 CASADEI Valentina 2004 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.79

19 597 PAPAGNO Giorgia 2003 RF BO437 S.G. PERSICETANA 3.79

20 931 BACCHINI Aurora 2004 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.78

21 687 PALLADINI Giorgia 2003 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.78

22 1025 ROMEI Arianna 2003 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3.77

23 771 LAMBERTI Giulia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.77

24 1045 MOSCATELLI Anna 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.74

25 685 DALTRI Chiara 2003 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 3.74

26 577 BACCHILEGA Veronica 2004 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.71

27 791 FERRI Claudia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.71

28 1040 LEOTTA Cecilia 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 3.68

29 782 CIGNATTA Carmen 2003 RF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 3.68

30 1050 TALACCI Vanessa 2004 RF RN035 RICCIONE SESSANTADUE 3.67

31 902 CAROTI Asia 2003 RF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 3.67

32 788 FERRARI Vittoria 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.66

33 810 BARANI Melissa 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.66

34 816 ACHEAMPONG Christabell 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.65

35 747 BRUNI Siria 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.63

36 710 CAZZATO Giulia 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.63

37 504 BONA Marta 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.60

38 988 MORA Nina 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.60

39 569 BULZAMINI Alice 2003 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.56

40 568 CAMPANA Matilde 2003 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.56

41 838 CAVALLOTTI Bianca 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.54

42 995 IOTTI Matilde 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.51

43 642 MACCAFERRI Ilaria 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3.47

44 561 CUPPINI Emma 2003 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3.46

45 682 PLAZZI Alice 2003 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.42

46 804 MAGNASCHI Elisa 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.41

47 1029 BELTRAMI Letizia 2004 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 3.41

48 929 ESSAADI Aya 2004 RF RA093 ATL. LUGO 3.40

49 986 CASALI Silvia 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.37

50 601 CAMPELLI Sara 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3.35

51 944 MILANI Lisa 2004 RF RA093 ATL. LUGO 3.34

52 528 ANCAROLA Chiara 2003 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 3.33

53 587 ZAMBELLI Virginia 2004 RF BO437 S.G. PERSICETANA 3.30

54 652 BALBONI Alice 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3.30

55 897 MONTI Nicole 2004 RF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 3.29

56 994 CASTALDO Sara 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.28

57 724 TORRI Francesca 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3.27

58 603 MERTENS Stella 2003 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3.27

59 780 BONVINI Asia 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.24

60 698 SIMONELLI Martina 2003 RF FC338 POL.ATL. ENDAS CESENATICO 3.20

61 940 CASTAGNOLA Sara 2004 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3.19

62 1011 TINCANI Francesca 2004 RF RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3.17

63 846 SALVARANI Marta 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 3.13

64 786 FERRARI Clara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.12

65 766 BRANCACCIO Chiara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.09

66 770 ALMI Matilde 2004 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.04

67 255 BRUGE' Sofia 2003 RF RN036 ATL. LIB. RIMINI 2.86

68 579 GASPARRI Sara 2004 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2.75

69 715 TADDIA Anna 2004 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2.75

70 814 HALEP Sara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 2.70

71 970 MICHELI Chiara 2004 RF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 2.69

72 1016 PANTALLA Greta 2004 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.68

73 957 VALZANIA Federica 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2.56

74 942 MIOLO Matelda 2004 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 2.42
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Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 628 RADO Federica 2003 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 12.19

  Camp.ssa Regionale     

1°: 12.08 2°: 12.19 3°: 10.87            

2 1027 ABOUEM Corinne 2003 RF RE107 SINTOFARM ATLETICA 11.97

1°: 11.01 2°: 10.55 3°: 11.97            

3 872 SHNITSAR Camilla 2004 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.48

1°: 9.29 2°: 9.89 3°: 10.48            

4 676 SARE Sawiratou 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.40

1°: X 2°: 10.40 3°: X            

5 531 SPIGARELLI Sara 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 10.26

1°: 10.26 2°: 9.53 3°: 9.49            

6 784 MULAZZI Letizia 2003 RF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 9.87

1°: 9.87 2°: 9.46 3°: 9.56            

7 673 NATI Asia 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.76

1°: 9.76 2°: 9.05 3°: 9.15            

8 706 GALLI Genet 2004 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.29

1°: 9.29 2°: 8.44 3°: 8.36            

9 901 LOLLI Andrea Celeste 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 8.79

1°: 8.31 2°: 8.65 3°: 8.79            

10 797 STRAGLIATI Lisa 2003 RF PC087 LIBERTAS CADEO 8.75

1°: 7.87 2°: 8.75 3°: 7.96            

11 717 BERNI Martina 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.72

1°: 8.72 2°: 8.68 3°: 8.54            

12 222 MALVESTIO Caterina 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 8.72

1°: 8.53 2°: 7.37 3°: 8.72            

13 696 ARUMAHANDI Juli 2003 RF FC049 ATL. ENDAS CESENA 8.52

1°: 8.46 2°: 8.52 3°: 7.63            

14 623 GEMINIAN Elisa 2003 RF BO516 POLISPORTIVA PROGRESSO ASD 8.37

1°: 8.28 2°: 8.37 3°: 7.49            

15 599 CASISI Greta 2003 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.10

1°: 7.68 2°: 7.63 3°: 8.10            

16 540 LA TORRE Giuditta 2004 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.04

1°: X 2°: 8.04 3°: 7.21            

17 1007 GHIARONI Matilde 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.89

1°: 7.89 2°: 7.57 3°: X            

18 1064 SENNO Alessandra 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 7.87

1°: 7.67 2°: 7.34 3°: 7.87            

19 555 BISCEGLIA Francesca 2004 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.84

1°: 7.81 2°: 7.74 3°: 7.84            

20 646 COMASTRI Ilaria 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 7.67

1°: 6.72 2°: 6.53 3°: 7.67            

21 751 SHKEMBI Alessia 2004 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.56

1°: 7.41 2°: 7.56 3°: 6.87            

22 837 CABERTI Camilla 2003 RF PR068 C.U.S. PARMA 7.46

1°: 7.46 2°: 7.00 3°: 7.02            

23 1057 CASADEI Valentina 2004 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 6.92

1°: 6.92 2°: 6.47 3°: 6.09            

24 665 RUFFONI Francesca 2003 RF FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 6.76

1°: 5.92 2°: 6.54 3°: 6.76            

25 812 INCALZA Daria Benedetta 2003 RF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 6.73

1°: 6.73 2°: 6.12 3°: 6.40            

26 959 VALGIUSTI Anna Giulia 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 6.07

1°: 5.54 2°: 6.04 3°: 6.07            

27 958 VALZANIA Federica 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 5.22

1°: 4.63 2°: 5.22 3°: 4.80            

Marcia 2000m Ragazze
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 89 TEODORANI Giovanna 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 10:40.04

  Camp.ssa Regionale     

2 47 PETRAROLI Marta 2003 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 11:14.33

3 86 PETITTO Federica 2003 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11:39.96

4 48 GAVIOLI Letizia 2003 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11:57.73

5 97 VOLPE Alice 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 12:35.52 
~

6 84 CANNELLA Sara 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12:44.22

7 45 JARINE Basma 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 12:53.39

8 49 TOCCI Lucrezia 2003 RF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 13:20.79

9 46 ABEJE HABTEMARIAM Debor 2004 RF BO522 POLISPORTIVA ATLETICO BORGO PA 13:29.39

10 82 BRIGANTE Alice 2004 RF PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 14:03.36

 83 CLEMENTI Alessia 2003 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST Rit

Passaggi: m. 400 : 1.59.4 - m. 800 : 4.08.5 - m. 1000: 5.19.2 - m. 1200: 6.24.7 - m. 1600: 8.34.0

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Atletica R.Drei - 02 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 707 GALLI Genet 2004 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 53.55

  Camp.ssa Regionale     

1°: 50.58 2°: 53.09 3°: 53.55            

2 506 PODDA Cinzia 2003 RF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 46.04

1°: 41.88 2°: 46.04 3°: 44.89            

3 629 RADO Federica 2003 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 44.81

1°: 43.01 2°: 42.20 3°: 44.81            

4 1061 MONTALI Giulia 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 39.03

1°: 35.08 2°: 38.99 3°: 39.03            

5 507 ADONELLI Beanlak 2003 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 37.75

1°: 33.63 2°: 37.75 3°: 33.42            

6 848 TORO Alessia 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 36.28

1°: 36.28 2°: 33.91 3°: 32.61            

7 932 BACCHINI Aurora 2004 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 35.78

1°: 35.78 2°: 11.59 3°: 34.93            

8 783 MULAZZI Letizia 2003 RF PC230 A.D.A.A. FELICE BALDINI 35.29

1°: 33.41 2°: 35.29 3°: 30.97            

9 903 CAROTI Asia 2003 RF RA517 ATLETICA CERVIA A.S.D. 34.47

1°: 34.47 2°: 22.82 3°: 32.82            

10 798 STRAGLIATI Lisa 2003 RF PC087 LIBERTAS CADEO 34.33

1°: 34.33 2°: 20.09 3°: 30.98            

11 822 NERI Anna 2004 RF PR068 C.U.S. PARMA 31.32

1°: 26.89 2°: 31.32 3°: 30.40            

12 740 BISCEGLIA Francesca 2004 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 30.88

1°: 30.88 2°: 25.42 3°: 30.05            

13 333 NATI Asia 2003 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 30.40

1°: 24.25 2°: 30.40 3°: 27.76            

14 960 VALGIUSTI Anna Giulia 2003 RF RA095 ATLETICA RAVENNA 29.98

1°: 29.98 2°: 27.86 3°: 26.52            

15 541 LA TORRE Giuditta 2004 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 28.08

1°: 28.08 2°: 26.59 3°: 27.40            

16 578 BACCHILEGA Veronica 2004 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 27.66

1°: 25.22 2°: 27.66 3°: 27.20            

17 1023 OSAGIE Vivian 2004 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 26.91

1°: 25.70 2°: 15.40 3°: 26.91            

18 1041 LEOTTA Cecilia 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 26.57

1°: 24.66 2°: 26.57 3°: 23.88            

19 653 BALBONI Alice 2004 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 26.50

1°: 22.72 2°: 26.50 3°: 26.38            

20 767 BRANCACCIO Chiara 2003 RF PC084 ATL. PIACENZA 24.23

1°: 24.23 2°: 21.96 3°: 20.94            
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21 945 VACCARO Maria Sole 2004 RF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 23.15

1°: 22.45 2°: 23.15 3°: 21.58            

22 598 CASISI Greta 2003 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.56

1°: 21.63 2°: X 3°: 22.56            

23 1065 SENNO Alessandra 2003 RF RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 22.10

1°: 20.44 2°: 21.79 3°: 22.10            

24 867 BRUGNOLI Giulia 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 21.25

1°: 18.94 2°: 21.25 3°: X            

25 842 CANNELLA Sara 2004 RF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 20.64

1°: 20.24 2°: 19.53 3°: 20.64            

26 729 MONTANARI Chiara 2004 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 20.17

1°: 20.17 2°: 17.10 3°: 18.19            

27 746 SOGNE Caterina 2004 RF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.93

1°: 14.73 2°: 15.93 3°: X            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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